УТВЕРЖДАЮ
Начальник Управления образования администрации Нязепетровского
(наименование должности лица, согласующего бюджетную смету; наименование
муниципального района Челябинской области
Д.А.Галанов
главного распорядителя (распорядителя) бюджетных с
(подпись, расшифровка подписи)
" 09 ” января 2020 е
Получатель бюджетных средств
Распорядитель бюджетных средств
Главный распорядитель бюджетных средств
Наименование бюджета
Единица измерения: руб.
БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 2020 ФИНАНСОВЫЙ ГОД
(НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ)
от "09" января 2020 г.
МКДОУ Ситцевский детский сад "Елочка"
Управление образования администрации Нязепетровского муниципального района
бюджет Нязепетровского муниципального района
Раздел 1. Расходы, осуществляемые в целях обеспечения выполнения функций органами местного
самоуправления (муниципальными органами),муниципальными
казенными учреждениями и их обособленными (структурными) подразделениями на 2020 год
Наименование показателя Код
строки
Код по бюджетной классификации Российской Федерации Сумма
раздела подраздела целевой статьи вида
расходов
КОСГУ Код
аналитического
показателя*
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Обеспечение государственных гарантий
реализации прав на получение общедоступного и
бесплатногодошкольного образования в
муниципальных дошкольных образовательных
опганизаииях
01 0700 0701 09 0 00 04010 2 089 840
Заработная плата 02 0700 0701 09 0 00 04010 111 211 000 1 564 700
Социальные пособия и компенсации персоналу в
денежной форме
03 0700 0701 09 0 00 04010 111 266 000 2 000
Начисления на выплаты по оплате труда 04 0700 0701 09 0 00 04010 119 213 000 472 540
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов
(материалов) 05 0700 0701 09 0 00 04010 244 346 000 50 600
Проведение капитального ремонта зданий и
сооружений муниципальных организаций
дошкольного образования
06 0700 0701 09 0 00 S4080
113 240
Работы, услуги по содержанию имущества 07 0700 0701 09 0 00 S4080 243 225 000 113 240
Финансовое обеспечение образовательных
организаций 08 0700 0701 09 0 99 42010 2 762 280
Заработная плата 09 0700 0701 09 0 99 42010 111 ,214 000 1 231 700
Социальные пособия и компенсации персоналу в
денежной форме
10 0700 0701 09 0 99 42010 11 1 266 000 10 000
Прочие работы, услуги 11 0700 0701 09 0 99 42010 112 226 000 2 300
Начисления на выплаты по оплате труда 12 0700 0701 09 0 99 42010 1 19 213 000 372 000
Услуги связи 13 0700 0701 09 0 99 42010 2 12 221 000 20 000
Работы, услуги по содержанию имущества 14 0700 0701 09 0 99 42010 242 225 000 1 100
Прочие работы, услуги 15 0700 0701 09 0 99 42010 242 226 000 2 500
Коммунальные услуги 16 0700 0701 09 0 99 42010 244 223 223 139 230
Коммунальные услуги 17 0700 0701 09 0 99 42010 244 223 225 835 000
Коммунальные услуги 18 0700 0701 09 0 99 42010 244 223 229 22 820
Коммунальные услуги 19 0700 0701 09 0 99 42010 244 223 230 30 000
Работы, услуги по содержанию имущества 20 0700 0701 09 0 99 42010 244 225 000 17 800
Прочие работы, услуги 21 0700 0701 09 0 99 42010 244 226 000 34 230
Увеличение стоимости лекарственных препаратов и
материалов, применяемых в медицинских целях
22 0700 0701 09 0 99 42010 244 341 000
1 900
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов
(материалов) 23 0700 0701 09 0 99 42010 244 346 000 11 500